令和７年度６月吉日

中学校女子バスケットボール部関係者 各位

            保 護 者 各位

尚 志 高 等 学 校 校長  倉又 晴男

（公印省略）

女子バスケットボール部 顧問  渡部 来夢

尚志高校女子バスケットボール部練習会開催について（ご案内）

向暑の候、貴チーム及び、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本校女子バスケットボール部は、「感動を与えるチームになる」ことを目的に活動しています。本年度のウ

ィンターカップでは、上位を目指して戦えるよう日々ベストを尽くして練習に取り組んでいます。

 さて、この度、下記の日程で令和８年度入学希望者を対象とした練習会を開催いたします。本校女子バスケ

ットボール部に興味がある選手や本校への入学および女子バスケットボールへの入部を希望している選手の

皆様へ、ご案内頂き、ぜひ練習会にご参加くださいますようお取り計らいお願いします。

 つきましては、下記をご確認の上、参加希望の方には、各体験日前日までにお電話またはメール、以下の

Google フォームにてお申し込みくださいますよう、ご連絡お願い申し上げます。多数のご参加お待ちしてお

ります。

記

月日    ８月７日（木）・8 月 18 日（月）の 2 日間実施（いずれか１日の参加で構いません。）

日程     【７日】               【1８日】

８：30～ 集合・受付         8：30～ 集合・受付（第１体育館）

 ９：00～ 練習・ゲーム        9：00～ 練習・ゲーム

         １１：00  終了予定          11：00  終了予定

                              ※駐車場は本校の駐車場をご利用ください。

会場    尚志高等学校第１体育館

持参品   1、練習用具一式（ジャージ等、運動着の種別への制限はありません）

      2、保険証（※万が一に備えて、コピー等をご準備ください）

申込先   Google フォーム  https://forms.gle/9LoU2ngBpvLQAMj56

メール       okita.raimu@e-shoshi.ed.jp

尚志高等学校女子バスケットボール部顧問 渡部 来夢 宛て

以上

mailto:okita.raimu@e-shoshi.ed.jp